et l. proficiat. rñ. s. m. ioh. non. vt. ff. de iure iuran. l. iij. s. h. r. s. d. cō
 ditione. r. ff. de car. e. l. iij. s. si mater impuberis r. de adul. l. venūciaf
 se. s. fi. r. l. miles. s. si defuncto. Item si p. iudicaret differetur cā
 quod nō s. vt hac lege dicit r. ar. ff. de veter. in. p. mittē. l. i. s. si ea
 que. sed econtra videtur qñ sic. quia si verum est eam subicisse g
 hic est subiectus sed nō sequit quia aut male est iudicatum r. non
 facit ius aut etiam bene r. tūc res inter ali. act. r. c. vt. s. res int ali.
 Ite p. eo qñ p. ficiat vt. ff. de car. e. l. iij. s. si mater. s. si qñ. vbi dicit
 si m. obrinuerit adhuc tñ questio statū s. p. esse poterit. si l. dicit
 nō esse r. ea conceptus vel dicitur nō fuisse matrimonium cum
 ea er qua est cōceptus cū ergo duos hos casus tantum excipiat
 vt de p. u. supposito non remanere questio sed respondeo licet du

os excipiat. nō tñ abnegat terciū. qualem tamen p̄sumptionem
negari non potest esse p̄ p̄tu vel p̄tra. sententia p̄tra matrem vel
p̄ ea lata. non tñ tanta ē p̄sumptō vt p̄ ea debeat carō. lonoz pos.
tenegari. Jtē q̄ p̄iudicat r̄ differat videat. vt. ff. de ven. in pos. in.
l. si venis. sed aliud est tibi. vel tibi ē de adulterio accusata vt
at de hoc p̄iudicio q̄ si
vel tibi impetrauit b̄ a
p̄ncipe. vel tibi loq̄t
qn̄ accusavit vt non
mitteret in possessionē
hic vt pena falsi ip̄i
naf. ar. de car. e. l. r̄cia
r. ff. de adul. l. miles.
§. de funco. r̄ facit. j. e.
cum suppositi. r. ff. de
fal. l. falsar. §. i. r. l. l. et
cor. §. i. r̄ d̄ accusa. l. h̄i
q̄. §. i.

Satis obicit
vt q̄ debitor
fuit. sed di
cit instrumentū fal
sum p̄pter fideiussō
rem vel hyp̄othecam
que n̄ debuit inscribi
vt alij iudicēs vide
ar iudex fieri cā mo
rande solutionis. et
facit. ff. de iudi. l. de
bitoz. r. s. si ex fal.
instru. l. si. r̄ de vsura
il. q̄.

Criminis s̄ q̄ n̄
ē salua q̄ calūmari
p̄sumit. vt. ff. d̄ accu.
alij p̄pter. r̄ ideo nō
est p̄sumptio adeo
violenta cui s̄stet om
n̄ modo. r̄ facit. ff. de
peti. here. l. si quis li
ber. §. plane.

Facet patris
ac si pater tu
us fecisti. ac.

Dero testamto.
in d̄o testamento tu
filius eras in d̄o
in falso. h̄ mouerca
r̄ tibi legatum relicū

Ignorans. vt. ff. e.
l. qui ignorans. r. ff. d̄
is q̄ vt indig. l. post lei
gatum. in prin. ergo
si sciens p̄iudicat sibi

quasi transierit vt inuita p̄tario sensu. r̄ pater. j. e. l. ipse. sic ergo
i. potest accusare sed nec replicare de falso vt habeat bona s̄ apud
nouercam remanent licet alij legitimi possint accusare r̄ bona a
uocare poteris. vel potes dicere vt no. dicta. l. post legatum